



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000063462/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 13, 2020

Basic Data

General Information

| | |
|---------------|--------------|
| Valid From | Feb 28, 2020 |
| Valid To | Dec 31, 9999 |
| Created On | Feb 27, 2020 |
| Created By | BUKOWSK_K700 |
| Changed On | Apr 7, 2020 |
| Changed By | WEYCHAN_B |
| Brand Name | HELLMANN'S |
| HOS | 710032993062 |
| Change Number | |

CU Product Information Record Description

| Language | Description |
|----------|----------------------------------|
| English | CU HMNS TARTARE 1X5L BUC CZ & SK |

Target Location

| Validity Area | Language |
|----------------|----------|
| Czech Republic | Czech |



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000063462/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 13, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000241123/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 27, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

| Language | Product Name |
|------------|--------------------------------|
| Czech | Hellmann's Tatarská omáčka 5 L |
| English | 3PM CUC Tartare sauce FL |
| English_EU | CoM: Belgium |
| Slovak | Hellmann's Tatárska omáčka. |

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Studená omáčka emulgovaná. Emulgováno s obsahem tuku 41%.

Ingredient List:

Složení: řepkový olej (40%), pitná voda, cukr, pasterované VAJEČNÉ žloutky¹ (4,3%), modifikovaný kukuřičný škrob, ocet kvasný lihový, sterilované okurky (3%) (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl), HOŘČICE (pitná voda, HOŘČIČNÁ semínka, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření), jedlá sůl, cibule, kyselina (kyselina citronová), worchesterová omáčka (pitná voda, cukr, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, aromata, koření, bílé víno, rajčatový protlak, švestková dřevina), pažitka (0,1%), konzervant (sorban draselný), antioxidant (kalcium-dinatrium EDTA), extrakt z černého pepře.

¹ z vajec nosnic ve volném výběhu.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Vejce a výrobky z nich a Hořčice a výrobky z ní

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|----------------|-------|-----|-----------------|
| Objem | 5 | l | litry |
| Hmotnost | 5.01 | kg | kg |
| Objem porce | 30 | ml | ml |
| Hmotnost porce | 30 | g | g |

All Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000063462/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 13, 2020

| Purpose | Description |
|-----------------|---|
| ALLERGEN LIST | Vhodné pro vegetariány. |
| COMPANY CONTACT | www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8, (symbol tel.) 844 222 844 |
| INGREDIENT LIST | Vyrobeno z vajec nosnic ve volném výběhu. |
| NUTRITION | Výživové údaje na 100 ml Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Bílkoviny Sůl |
| OTHER | FoP "Illustration photo" Ilustrační foto |
| OTHER | 5 l e |
| SHELF LIFE | Minimální trvanlivost do: viz datum na horní straně obalu. |
| STORAGE | Skladujte při teplotě od +5 °C do +15 °C. Po otevření uchovejte v chladničce a spotřebujte do 3 měsíců. Nezmrazujte. |

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Živiny | Na 100.000 g [100 ml] (EU) [1] | Na 100.200 g [100 ml] (EU) [2] | Na 30.000 g [30 ml] (EU) [3] | Referenční hodnota příjmu (RHP) 30.000 g [30 ml] (EU) | Na 30.060 g [30 ml] (EU) [4] | Referenční hodnota příjmu (RHP) 30.060 g [30 ml] (EU) |
|---|--|--|--|--|--|--|
| Energie | 1688 kJ | 1692 kJ | 506 kJ | 6 % | 507 kJ | 6 % |
| Energie kcal | 409 kcal | 410 kcal | 123 kcal | 6 % | 123 kcal | 6 % |
| Tuky | 41 g | 41 g | 12 g | 17 % | 12 g | 17 % |
| Tuky z toho nasycené mastné kyseliny | 3,4 g | 3,4 g | 1,0 g | 5 % | 1,0 g | 5 % |
| Fat of which Total Omega 3\$\$\$ | 2,0 g | 2,0 g | 0,60 g | | 0,60 g | |
| Tuky z toho kyselina α - linolenová (Omega 3) | 0,48 g | 0,48 g | 0,14 g | | 0,14 g | |
| Sacharidy (-) | 8,5 g | 8,5 g | 2,6 g | 1 % | 2,6 g | 1 % |
| Sacharidy z toho cukry | 4,9 g | 4,9 g | 1,5 g | 2 % | 1,5 g | 2 % |
| Vláknina | < 0,5 g | < 0,5 g | < 0,5 g | | < 0,5 g | |



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000063462/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 13, 2020

| | | | | | | |
|-----------|-------|-------|---------|-------|---------|-------|
| Bílkoviny | 0,9 g | 0,9 g | < 0,5 g | < 1 % | < 0,5 g | < 1 % |
| Sůl NaCl | 1,4 g | 1,4 g | 0,41 g | 7 % | 0,41 g | 7 % |

Na-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Na-100.200 g (As Sold)

Statements :

[2] v suchém stavu

Na-30.000 g (As Sold)

Statements :

[3] Porce

Na-30.060 g (As Sold)

Statements :

[4] Porce

End of CUC Product Information Record

200000241123/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000063462/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 13, 2020

Combination pack data

Product Name

| Language | Product Name |
|----------|--------------------------|
| English | 3PM CUC Tartare sauce FL |